Cavallo

ACARTOON

ACTION STAR DI JANNARELLA
AKABAR FZ

ALAKAY

ANGEL DI VILLA GIOVE
ARAGORN

ARGO PANOPTES
ARGONATH

ASABACHE DE SAMUGHEO
BALKINTOT

BARCELLONA

BILBAO DELLA FAVORITA
BOCCOLINA

BOLERO DELL'ATTIVA

BREAK TIME

BREEZER DEGLI ASSI
BUENAVENTURA DELL'ESERCITO
ITALIANO

BUMBLE BEE

CALEIDA DEL COLLE Z
CALINDRA FZ

CAMOMILLA DELLE SEMENTARECCE
CANDITO

CANTURINO

CASPER

CASSIUS CLAY VAN DE PLUIMERT Z
CAVEPIN

CHANDAM

CHANDRA BELLE

CHANEL BIJOU

CHEESECAKE

CHEOPEX

CIALTON

CLEARWAY

COCHICO

COL BERTA

COLBIRO

COME CRISTALLO

CON VENTO

CONTESSA BIANCA
COPERNICO

CRISTEMM

CUBALIBRE DEI BASINI
CUMLAUDE

DADO DI VALMARINA
DENARIO IMPERO

DIAMANTE DEI SETTEBORGHI
DOC DI VALMARINA
DRUSILLA IMPERO

DUSTY

EVELINO

FANTASIA DELLE LAME
FARFALLA DORATA

FATA MORGANA DI VILLAGANA
F-CLEARY FzZ

FIGO DI VILLAGANA
FLUTTERSHY

FREE SPIRIT

GALILEO DELLA CACCIA

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
BEL
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA

Federazione Italiana Sport Equestri

Qualifiche per la Finale

Certificato
25915G

26758M
32424BX
25888G
03404R
26083G
13085D
26823M
05309N
02521L
25926G
25906G
02542L
02544L
PRO1274
25891G
25927G

25987G
32617BX
25952G
15251F
13010D
25981G
PRO1267
15339F
32334BX
16829P
32643BX
32419BX
32657BX
32410BX
32177BX
13114D
03365R
02529L
06074H
15088F
15085F
32380BX
15117E
16838P
02528L
32475BX
15140E
15114F
32555BX
32655BX
16865P
32321BX
13012D
03379R
04273
32629BX
26211G
15127E
32656BX
26019G
15175F

4 Anni

Padre Madre

FETICHE DU PAS  A-CORRADINA
ACTION BREAKER  BERENICE
ACODETTO IHUMA FZ
DIAMANT DE TOSCANE
COLBERT GTI ODETTE
CICERO Z CORDERA
PIEDIROSSO DELLE AMETYST
COLBERT GTI NAUSICAA MIA
BALOU DU ROUET EILA
ATHLETICO | QUIVALA' DI
A.S. LUCSAN UNANIME
ANIMO KURIOSA
CRISTO QAILA'
ACOBAT | QWINTA
EUROCOMMERCE  STELLA (XXXVI)
CHACCO BLUE DAMBRIA
ZORAN DI ALLEGRA BEA
CALEIDOS DC GRAFFIATAD.C.
CALIDO ISANDRA
KAPITOL NAOMI DELLE
CANCARA QUIRVANA DU
CANTURO CORONDA
CASPER VAN BEST LOOKING
CATOKI CELINE DE
CORLAND VIKARLA
CANTURO COSTANCE FZ
DARCO ANNIKKI
KANNAN CERBIATTA DI
DARCO ANNIKKI
CARDENTO ILARY BZ
CLARIMO WYLANDRA
CONTENDRO ELZA DU LUOT
COLBERT GTI PARAGUAI
COLBERT GTI IRONIA DI
CRISTALLO I CAROL
CRISTO BACIO DEL
CASCARI CARISMA
CASCARI CANTIANA
CRISTO EMMA BAY
KASHMIR VAN ALICIA
USTINOV LINDA DELLE
MYLORD LUCILLA DI
CALATO LOBELIA
DIARADO UNITE
ACTION BREAKER  NICOLE DI
ALLIGASTOR NIGHTY
USTINOV TARANTA
CALVARO EVELINKA
CHOPIN MON AMOUR
AMBER CHELLANA
COLMAN CASSIOPEA DI
CLARIMO PACCIOFINA
TOULON CARAIBICADI
CON AIR LUKY LADY

QUITE VO CANTUS BOLOGNA
GOMERI DELLA CHARLOTTE
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Top Standard Classico Totale
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Cavallo

GHIANDAIA

HANGOVER

HYDRA DE CANTRAINE
ICHABOD

IGEA DEIANIRA

ILARI DI SAN PATRIGNANO
ILUVIA

INCANTERA DI JANNARELLA
INOS DI SAN PATRIGNANO
10 DEIANIRA

IRINA DI GIULFO

IT COULD BE THAT D'ACHERONTE

IUVEL DI SABUCI
KARINA R.S.

KIMERA SAURA

LAND FAIR

LENVIE

LIONEL

LUCKY LIBERTY

LULU' DEL LAGHETTO
LUSINGA

LUTFI

MADONNA Z

MASH IPEI

MISTER SALL

MUSIKA

NALYPSO

NARDENTO

NASTIA

NAU CANCARAU
NEIMAR DE SAMUGHEO
NOCCIOLINAALLEGRA
OBELIX S.G.H.
OCEANO LIMPIDO
OFELIA DI BOSCOCHIARO
OLIVIA S.G.H.

ORIANO SI

PETRA POETICA
PRESLEY DEGLI ASSI
SBERLA

SORAYA FZ
STARDUST DEGLI ASSI
TEBE DEL CASTEGNO
TINKABELLE R.S.
TOCCO MAGICO DELL'ARMONIA
TRESOR'S CORNET
TYPHOON

UBHALEK

UFFA

UKI HAWAI

ULISSE DE S'ARCAITE
ULTICA

ULTIMA STELLA

UNDA

UNICA SPIRITOSA
UNICA STELLA

UNICA STELLINA
UNICO DAY

UNICO DEL TIRSO

Naz

ITA
ITA
BEL
ITA
ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
BEL
ITA
ITA
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Federazione Italiana Sport Equestri

Qualifiche per la Finale

Certificato

15298F
26771M
32541BX
26799M
32140BX
16819P
26838M
15089F
16867P
32147BX
26841M
32598BX
26806M
26762M
15368F
04270
15209E
32652BX
26910M
32312BX
26759M
04272
15139E
03333R
05999H
19521A
05311N
26006G
16873P
05256N
05307N
32588BX
32412BX
25968G
13125D
26042G
26045G
15169E
25890G
26825M
12973D
25883G
32678BX
12971D
15126E
26870M
26018G
25893G
05260N
01850X
05295N
05310N
25895G
15168E
05249N
05192N
05219N
05294N

4 Anni

Padre
CAN CAN DEL

TOULON
DAYTON SITTE
QUITE CAPITOL
BYCICLE RACE
AVENIR

PAKAL
DIARADO
NADIR DI SAN
BYCICLE RACE
COLBERT GTI
KANNAN
NIVEAU
KANNAN
GOYADELLA
CORLAND
LORDANOS

ACTION BREAKER

LIBERTY LIFE
KANNAN
CASCARI
LIBERTY LIFE
MONTENDER
CONTENDRO
ARKO llI
BALOUBET DU
NUMERO UNO
CARDENTO
NADIR DI SAN
CANCARA
CONTEFINO

CHINOOK AREMAC

DIAMANT DE
LIBERTY LIFE
FOR PLEASURE
CALIDO
CORIANO
LINCOLM L
PRESLEY BOY

EUROCOMMERCE

INSHALLAH DE
SANDRO BOY
CASCARI
TINKA'S BOY

ACTION BREAKER

TOULON
LYJANERO
COLBERT GTI
CLOUD z
LOHENGRIN DI
CANTURO
CLOUD z
KSAR-SITTE
KSAR-SITTE

BALOU DU ROUET

COLBERT GTI
CALANDO V
O'PIF D'IVRAIE

Madre
ZINGONIA

WAIPITA
ULTRADE
MENTANIA
LIDANA
CINDERELLADI
SAPORITA
CARRADA
ILISSA
ATENOSA
LAVINIA DI
CORINESSA
QUESTELLA
PANDORA RS
MENALIPPA
MY FAIR LADY
FOL'ENVIE
PRISCILLA DI
MARLENE
HISPANIA D.C.
DAFNE |
SANSSOUCCI
ATESSA
QASHQAI
CAREZZA SUL
UVA DI SAN
CORTINA 102
NAOMI DELLA
LASITA
NEULAS
NERMESIS
VALERIA 14
REBECCA
EMANUELA
BEBETE DI
NEUF CARATS
NO WAY
POESIA DELLE
ULZHANE ST
NATASKIA
I-CYNTHIA
SYACINTHE
GIULIA DEL
U-FOLIAR.S.
LUCRESIA
CORVET

LA CARTHA
ITHEBAT

QUE SABE
FRAUSINA
GINEVRA DE
LUNADALBA
MAGGIOLENA
BALTA
PROFEZIA
VAMP Il

COR HOLD UP
BOHEMIEN

32826BX BABALOU DE LIGNY BRAMOSETTA
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Top Standard Classico Totale
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28
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15
11
6
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7
6
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6
7
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9
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Cavallo

UNICU PEPITA

UNIQUE

UNITA'

UNLIMITED DEGLI ASSI

UPPER

UPPER FLAMME

URAGANO DEL MA'

URAGANO DEL TIRSO

URANIO DE VILLANOVA

URANO SCURO

URISE'

USACHESU

VALE ORO

VIOLETTA DEL LECCIONE

VIOLETTA DI MONTEFIRIDOLFI
Totale record: 132

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Federazione Italiana Sport Equestri

Qualifiche per la Finale

Certificato
32146BX

05254N
05228N
25887G
32534BX
05347N
05229N
25892G
051808
05301N
05277N
05269N
15469F
15453F
15184F

4 Anni
Padre Madre
BABALOU DE LIGNY PEPITA Il
KSAR-SITTE TORMENTA |
ROBINE GHALANA
USTINOV CHORIN DI
CONCRETO ESMORE
AKROBAT FLAMME OSELLIA
KSAR-SITTE VELA STAR
KSAR-SITTE ODISSEA DEL
CALANDO V NOVITA' DE
HOROWITZ DI SAN  LAICKE
S'ARCHITTU MITICA
BALOU DU ROUET QUALTA
VALENTINO EGREGIA
VERDI MIA DE
DIARADO VANITA
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Top Standard Classico Totale
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8
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9
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6
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